
お客様 各位 

 

謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、この度、社内研修に伴い下記日程の営業時間を短縮させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

                                         敬白 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

                     記 

 

営業時間          ：2024 年 12 月 6 日（金）10 時～12 時 

当日発送締め切り時間 ：2024 年 12 月 6 日（金）11 時まで 

 

【お問い合わせ】 

・資材のご注文 

12 月 6 日（金）11 時以降のご注文は、12 月 9 日（月）10 時より順次対応いたします。 

 

・その他お問い合わせ 

12 月 6 日（金）12 時以降のお問い合わせは、12 月 9 日（月）10 時より順次対応いたします。 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

ご不明点等ございます場合は、下記までお問合せ下さいませ。 

 

【カスタマーサービス】 

 

TEL：03-4405-2480 

MAIL：user@inkfree.jp 

 

2024 年 11 月吉日 

株式会社 TGS 

社員一同 


